Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.11.2022 №A-2227

О результатах Всероссийского патриотического конкурса «Мы вместе, мы — россияне»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Елена Витальевна Милостная ДП-2227-88400 от 20.11.2022
6) Складчикова Татьяна Ивановна ДП-2227-90014 от 20.11.2022
7) Володина Жанна Владимировна ДП-2227-90209 от 20.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
патриотического конкурса «Мы вместе, мы — россияне»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бадретдинов
Ибрахим

Ахмадуллина
Гульнара
Галиевна

чтение стихотворения
"Башкортостан" В.Доброгорская 1 место ДП-2227-

88647

2

Коллективная
работа
подготовительная
группа
"ПТЕНЧИКИ"

Щукина
Татьяна
Петровна

Мы разные, но мы вместе! 1 место ДП-2227-
89481

3 Бердникова
Валентина

Бердникова
Ольга
Александровна

Мы вместе! 1 место ДП-2227-
89697

4 Мамаев Миша
Платонова
Любовь
Анатольевна

Время героев-РОССИЯ 2 место ДП-2227-
89712

5 Смирнова Дарья
Лаврова
Диана
Евгеньевна

Мы вместе,мы россияне 3 место ДП-2227-
89839

6 Карпилова Софья
Игоревна

Карпилова
Марина
Васильевна

"МЫ ВМЕСТЕ, МЫ - РОССИЯНЕ" 1 место ДП-2227-
89851

7 Группа
"Капелька"

Гончарова
Мария
Валерьевна

"Волшебный мир тряпичной куклы" 1 место ДП-2227-
89949

8 1 средняя группа
Землякова
Елена
Алексеевна

В единстве наша сила 1 место ДП-2227-
89950

9 Коршунов
Тимофей

Коршунова
Галина
Анатольевна

Моя семья 1 место ДП-2227-
89973

10 Тулякова Ева Дайко Лариса
Николаевна Мы одна страна 1 место ДП-2227-

90125

11 Рыжкова Ольга
Владимировна

Рыжкова
Ольга
Владимировна

"Мы вместе, мы - россияне!" 1 место ДП-2227-
90157

12

Дуэт "Ландыши"
Аштаменко Алиса
и Устюгова
Виктория

Инчина
Марина
Владимировна

Песня "Край березок и ромашек" ,
музыка А. Чугайкиной 1 место ДП-2227-

90193

13 София Шевцова
Наталия
Александровна
Шевцова

С.Рахманинов. Этюд-картина. 1 место ДП-2227-
90203

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов